
ZARZĄDZENIE NR 55/23 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Szczerców na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 poz. 40, zm. poz. 572), art. 211, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zm. poz. 1692, poz. 1747,poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, 
z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803) oraz na podstawie § 20 Uchwały Nr XLV/457/22 Rady Gminy 
w Szczercowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczerców na 2023 r. Wójt 
Gminy Szczerców zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje przeniesień, zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody                         - 87.342.677,02 zł, w tym: 

a) dochody bieżące                                                             74.850.317,02 zł 

b) dochody majątkowe                                                        12.492.360,00 zł 

2) Wydatki                          - 111.076.429,87 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                                              71.671.152,96 zł 

b) wydatki majątkowe                                                         39.405.276,91 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

Krzysztof Kamieniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67037AEA-31EE-44A3-84E8-211945DCAA39. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 205 700,00 455 700,00 355 700,00 0,00 355 700,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 750 000,00 8 750 000,00 0,00 0,00

-26,68 -26,68 -26,68 0,00 -26,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,68 26,68 26,68 0,00 26,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 205 700,00 455 700,00 355 700,00 0,00 355 700,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 750 000,00 8 750 000,00 0,00 0,00

339 000,00 339 000,00 339 000,00 0,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26,68 -26,68 -26,68 0,00 -26,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,68 26,68 26,68 0,00 26,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 000,00 339 000,00 339 000,00 0,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26,68 -26,68 -26,68 0,00 -26,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 973,32 73 973,32 73 973,32 0,00 73 973,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,68 26,68 26,68 0,00 26,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,68 26,68 26,68 0,00 26,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 002 251,11 68 596 974,20 62 074 200,49 31 207 992,00 30 866 208,49 3 558 051,00 2 885 817,00 78 905,71 0,00 0,00 39 405 276,91 39 405 276,91 0,00 0,00

-26,68 -26,68 -26,68 0,00 -26,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,68 26,68 26,68 0,00 26,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 002 251,11 68 596 974,20 62 074 200,49 31 207 992,00 30 866 208,49 3 558 051,00 2 885 817,00 78 905,71 0,00 0,00 39 405 276,91 39 405 276,91 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 074 178,76 3 074 178,76 638 612,76 422 872,98 215 739,78 0,00 2 435 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 074 178,76 3 074 178,76 638 612,76 422 872,98 215 739,78 0,00 2 435 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

32 217,00

32 217,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

4570
Odsetki od nieterminowych
wpłat z tytułu pozostałych
podatków i opłat

4430 Różne opłaty i składki

01095 Pozostała działalność

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Zmiany w planie wydatków gminy na 2023 rok

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik do zarządzenia Nr 55/23

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 24 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67037AEA-31EE-44A3-84E8-211945DCAA39. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-05-30T13:42:07+0200
	Krzysztof Paweł Kamieniak




